
РАСПОРЕД НА НАСТАВА 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ПО БЕЗБЕДНОСТ 

НАСОКА: НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ  

II СЕМЕСТАР ЛЕТЕН 2022/2023 

ПРЕДМЕТ КРЕДИТИ ЧАСОВИ 
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ЛИСТА БР.1 

 
6 ЕКТС 13 

    
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ЛИСТА БР.1 

 
6 ЕКТС 13 

    
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ЛИСТА ПРЕДМЕТИ НА УКИМ 

 
3 ЕКТС 6 

    
МАГИСТЕРСКИ ТРУД Б202З/1 30 ЕКТС  

НАПОМЕНА: Неопходна е претходна потврда (преку емаил), кај предметните 
професори за прифатливоста и за присуството во посочените термини за настава. 

ПРЕДМЕТ РЕАЛИЗАТОР/И ЧАСОВИ ДАТУМ 
РИЗИЦИ И ЗАКАНИ ПО 

НАЦИОНАЛНАТА БЕЗБЕДНОСТ  
Б211И/19 

Проф. д-р Тони МИЛЕСКИ 13 14.03.2023 
10.00 

Кабинет ИБОМ 
    

НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСНА 
СТРАТЕГИЈА Б212И/19 

Проф. д-р Зоран НАЦЕВ 13  

    
АНАЛИЗА И ТРАНСФОРМАЦИИ 

НА КРИЗИ Б214И/19 
Проф. д-р Марина 

МИТРЕВСКА 
13  

    
ЦИВИЛНА ЗАШТИТА Б215И/19 Проф. д-р Сергеј 

ЦВЕТКОВСКИ 
13  

    
МЕТОДОЛОГИЈА НА 

ИСТРАЖУВАЊЕТО НА 
БЕЗБЕДНОСНИТЕ ПОЈАВИ 

Б201//19 

Проф. д-р Весна 
ДИМИТРИЕВСКА 

13 Кабинет ФзФ 



Студиска програма БЕЗБЕДНОСТ 60 ектс 

НАСОКА: МЕЃУНАРОДНА БЕЗБЕДНОСТ 

едмет офесор мин и локација 

0И/19 ѓународни безбедносни 

титуции 

оф. д-р Лидија 

ргиева 

инет ИБОМ 

2И/19 дворешна и безбедносна 

итика 

оф. д-р Оливер 

рески 

инет ИБОМ 

4И/19 ионални вооружени конфликти оф. д-р Зорица 

лтировска 

инет ИБОМ 

5И/19 бални безбедносни политики оф. д-р Горан 

деловски 

инет ИБОМ 

5И/19 упција оф. д-р Тања 

лошевска 

инет ФзФ 

орен предмет од листата 

дмети на УКИМ 

2З/19 гистерски труд 

  

 

 

 

 

 

   



Распоред на настава 

Летен семестар 2023 Втор циклус 

Студиска програма БЕЗБЕДНОСТ 60 ектс 

НАСОКА: МЕНАЏИРАЊЕ НА ЗАКАНИ ОД ТЕРОРИЗАМ 

едмет офесор мин и локација 

4И/19 ористичка тактика и оружје 

6И/19 итероризам и контратероризам оф. д-р Тања 

лошевска 

инет ИБОМ 

4И/19 оризам и организиран криминал оф. д-р Митко 

овчевски 

инет ИБОМ 

5И/19 бални еколошки закани оф. д-р Тони Милески инет ИБОМ 

1И/19 тодологија на истражувањето на 

бедносните појави 

оф. д-р Весна 

митриевска 

инет ФзФ 

орен предмет од листата 

дмети на УКИМ 

2З/19 гистерски труд 

  

Студиска програма БЕЗБЕДНОСТ 60 ектс 

НАСОКА: РАЗУЗНАВАЊЕ 

едмет офесор мин и локација 



9И/19 узнавачко-безбедносни 

дници на современите држави 

0И/19 мократска контрола и надзор на 

узнавачко-безбедносните 

дници 

оф. д-р Оливер 

рески 

04.2023 

30 

инет ИБОМ 

1И/19 узнавање и контраразузнавање оф. д-р Митко 

овчевски 

инет ИБОМ 

1И/19 тодологија на истражувањето на 

бедносните појави 

оф. д-р Весна 

митриевска 

инет ФзФ 

орен предмет од листата 

дмети на УКИМ 

2З/19 гистерски труд 

  

 


